Россия, Краснодарский край, город-курорт Сочи, Центральный район

Управление по образованию и науке Администрации города Сочи

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г .  С о ч и

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001

354003, г. Сочи, ул. Макаренко, д.1

Тел.: 8 (862) 268-36-32, 8 (862) 296-51-47

ПРИКАЗ

26.07.2020г.         № 41

О назначении лиц, ответственных за прием

Заявлений о приеме на обучение

и работу с сертификатами дополнительного образования

и сертификатами персонифицированного финансирования

В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования в

Краснодарском крае, Уставом муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования станции юных техников г. Сочи (далее –

Учреждение), Положением о правилах приема, порядке и основаниях

перевода, отчисления и восстановления, учащихся Учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку

персональных данных лиц, подающих заявление на прием в Учреждение

и/или заявление на подтверждение сертификата дополнительного

образования и/или заявление на определение номинала сертификата

персонифицированного финансирования следующих лиц:

- Заместителя директора по учебной работе – Ковенко Наталью

Александровну;

- Заместителя директора по воспитательной работе – Жукову Ульяну

Евгеньевну;

- Педагога дополнительного образования – Любимову Галину Львовну

2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами

персонифицированного финансирования, инструкциями по работе в

информационной системе персонифицированного финансирования

«Навигатор дополнительного образования Краснодарского края».

3. Использовать формы заявлений о включении в систему

персонифицированного финансирования и формировании сертификата

дополнительного образования, заявления об определении номинала

сертификата персонифицированного финансирования на соответствующий

год, заявления о зачислении на дополнительную общеобразовательную

программу, реализуемую в рамках системы персонифицированного

финансирования, согласий на обработку персональных данных, договора об

образовании на обучение по дополнительным общеобразовательным

программам в рамках персонифицированного финансирования, договора о

возмещении затрат, связанных с оказанием образовательных услуг по

реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках

системы персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей, утвержденные оператором персонифицированного

финансирования.

 Директор

МБУ ДО СЮТ г. Сочи                                                                   Е.А. Полуян

		2021-08-03T14:36:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ Г. СОЧИ